TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CRIMINAL DE ARAPONGAS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 796/2017

PROTOCOLO SEI 0041117-02.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/08/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 15h00min

LOCAL:  Salão do Júri do Fórum de Arapongas – R Ibis, nº 888, Arapongas/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1750422-6 ANA PAULA CRUDE SEIXAS 86890348

1748272-9 BRUNA DE OLIVEIRA JACOMETO 110182406

1750508-1 BRUNO HENRIQUE DE ABREU 136430882

1749363-0 CAROLINE DINIZ LOSS 140651923

1748401-4 EDERSON GONZAGA DE ALMEIDA ROCHA  129726808

1750545-4 FELIPE HERREIRA AZEVEDO  104910980

1750341-8 GABRIEL VICTOR SILVA LORES 385646781

1750547-7 GABRIELA MARIA JERONIMO DE ANDRADE DIAS  131226020

1750451-3 GUILHERME RIBEIRO ALVES BELLANCON 132265585

1750580-0 IVES GUSTAVO PEROZIN LINHARES 136416774

1748453-2 JAQUELINE RODRIGUES COSTA 136408968

1748707-4 JULIANA ESTRALIOTO 127299153

1749401-6 KAIO LEONARDO FELIPE DE SOUZA 12.435.547-8

1748238-9 LARISSA ISABELA IZIDORO 124843170

1748199-9 LAYSE BATISTA BOVETO 133266658

1748642-1 LETICIA MARIA KRETSCHMER DA SILVA 20083779455

1748464-7 LETÍCIA VIEIRA YOKOMIZO 12.526.697-5

1748398-3 LUCAS DE MARCOS CANDIDO GOUVEA 13.382.577-0

1750558-0 MARCELA BRASILIANO MORENO 127217297

1748263-3 NAYARA DE FREITAS DOS SANTOS 12.911.870-9

1748278-6 PAMELA PRISCILA CAMPOS 11125612-8

1748183-1 PAULO HENRIQUE CALDERAM SILVA 13.505.830-0

1750559-8 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS CAPEL 128461124

1748200-9 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA FEITOSA 388396970

1748182-0 SARA DIAS DA SILVA 11870886

1749143-3 THAINA TAVARES COTTA 132950717